令和３年５月 大学院工学研究院特別教授会議事概要

１．日 時  令和３年５月２６日（水）１４時２０分～１４時３５分

２．場 所  オンライン会議（Microsoft Teams）

３．出席者  議長 ほか８１名（委任状提出者１７名を含む）

４．前回特別教授会議事要旨（案）について

前回（令和３年４月１５日開催）の工学研究院特別教授会議事要旨（案）について，原案のとお

り承認された。

５．議 事

（１）審査委員会の設置について

議長から，教員の採用・昇任に係る「審査委員会の設置」（２件）について諮りたい旨提案，

資料１－１～２に基づき説明があった後，審議の結果，審査委員会を設置することが承認された。

（２）特任研究員の採用について

議長から，「特任研究員の採用」（１件）について諮りたい旨提案があり，次いで該当コース

長（申請教員代理）から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，特任研究員の採用が承認

された。

（３）非常勤講師の採用について

   議長から，「非常勤講師の採用」（１件）について諮りたい旨提案があり，次いで該当コース

長から資料３に基づき説明があった後，審議の結果，非常勤講師の採用が承認された。

                                  以上